

Číslo objednávky: RIS: 2021/KO0/11/000131
NEN č.: N006/21/V00003697

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IC 00000582, DIČ CZ00000582

Vojenská zotavovna Měřín

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:

Tel./email:

Osoba odpovědná za převzetí dodávky:

Tel./email:

Dodavatel:

Název dodavatele: ASPERA elektro s.r.o.

Sídlo dodavatele: Křižíkova 734/1

Kontaktní osoba:

Tel./email:

IC:

07699085

Věc: Nákup elektromateriálu

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky	množství /jednotky/	cena za jednotku bez DPH(v Kč)	částka celkem bez DPH(v Kč)
------------------	------------------------	-----------------------------------	--------------------------------

**Nákup elektromateriálu
viz příloha – specifikace**

Celkem bez DPH

242 473,56 Kč

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

**Vojenská zotavovna Měřín
Jablonná nad Vltavou
257 44 Netvořice**

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění (v úplném znění zákona č. 36/2010 Sb.) o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena dodavateli k přepracování

4) Doba plnění: do **18. 3. 2021**

5) Záruční doba: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte buď Českou poštou na adresu **VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice, IČ 00000582, DIČ CZ00000582**, nebo elektronicky na e-mailovou adresu **podatelna@vlrz.cz**, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Měříně dne2021

V dne..... 2021

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VZ Měřín
jméno, příjmení a podpis

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

SPECIFIKACE Nákup elektromateriálu

Příloha objednávky

NEN: N006/21/V00003697
 RIS č.: 2021/KO0/11/000131
 Popis: Nákup elektromateriálu

Seznam elektromateriálu

		ks	metr	kč/ks/m	cena celkem
1.	žárovka 230V/60W - E27 čirá	100		6,22	622
2.	stropní svítidlo Rabalux - E27/60W/230V - hnědá	15		135,71	2035,65
3.	stropní svítidlo Rabalux - E27/2x60W/230V - hnědá	15		208,26	3123,9
4.	LED koupelnové svítidlo stropní ADAR - LED/18W/230V/IP44/4000K	8		408,4	3267,2
5.	LED pásek McLED - SMD5050 NW , 60LED/1m,14,4W/m , 1326lm/m		492	146,6	72127,2
6.	přisazný hliníkový profil PE , 19x8 mm včetně mléčné difuze, délka 2m	246		203,73	50117,58
7.	napájecí konektor - zásuvka volný konec	164		16	2624
8.	napájecí zdroj Mc LED 84W/12V/7A , IP20 plast s vidlicí	164		392	64288
9.	krabicová rozvodka FUTURE , IP67 , 5P plastová šedá	164		56,29	9231,56
10.	kovový úchyt k profilu 19x8 mm	656		6,57	4309,92
11.	baterie BP1410 , 7,4V , 1600 mAh	2		588	1176
12.	prodlužovací kabel EMOS s vypínačem , 5-zásuvek , 5m , 3x1,5 mm ²	5		111,68	558,4
13.	prodlužovací kabel EMOS s vypínačem , 3-zásuvky , 3m , 3x1,5 mm ²	5		76,1	380,5
14.	EMOS prodlužovací přívod kostka 4 x zás. , 1,9m	1		250,58	250,58
15.	ventilátor DECOR 200CZ	6		1011,43	6068,58
16.	alkalická baterie LR03 - 1,5V	80		6,06	484,8
17.	kombinovaný chránič PFL6-16/1N/B/0,03	2		693,98	1387,96
18.	alkalická baterie 6LF22 - 9V	10		29,87	298,7
19.	zářivková trubice T5 - 28W - 840	50		39,97	1998,5
20.	LED panel - MP0204-18W-60cm - 1800lm - neutrální bílá	5		379,83	1899,15
21.	dvozásuvka ABB Tango bílá 5513A	10		115,33	1153,3
22.	LED panel - MP0207-30W-90cm - 3000lm - neutrální bílá	5		520,8	2604
23.	motorový spouštěč Z-MS-10/3	2		503,24	1006,48
24.	pomocné relé VS 116K - zelená	3		225,85	677,55
25.	jistič EATON 3/20A/B - PL 7 - se zámečkem	2		328,47	656,94
26.	jistič EATON 3/16A/B - PL 7 - se zámečkem	2		328,47	656,94
27.	vázací pásek černý 250x5	500		0,4222	211,1
28.	termostat Aluzan EB-160 do 16A - TE0300I	1		1350	1350
29.	nouzové svítidlo LOVATO LED 1W/3H vestavěné bílé	1		1481,89	1481,89
30.	rozbočka EMOS P0024	10		35,05	350,5
31.	rozvodnice ECH-24PT na omítku - IP-65	1		531,58	531,58
32.	řadová svorkovnice 107010 - 16mm ²	10		24,95	249,5
33.	řadová svorkovnice 107006 - 2,5mm ²	10		7,88	78,8
34.	řadová svorkovnice 107007 - 4 mm ²	10		8,11	81,1
35.	dvozásuvka na povrch 5518 - 2029 B - IP-44	5		109,16	545,8
36.	flexošňůra PVC 2x0,75 mm ² s vypínačem , 2m , bílá	10		31,98	319,8
37.	zářivková trubice 36W - T8 - 840	50		31,03	1551,5
38.	vypínač na povrch ABB 3553-05929 B - č.5	5		72,3	361,5
39.	CYKY 4Jx10mm ²		20	80,23	1604,6
40.	vidlice 5P - 32A/400V - IP-44	2		66,32	132,64
41.	zásuvka na povrch 5P - 32A/400V - IP-44	2		113,4	226,8
42.	EMOS A6003.0 stmívač	2		195,53	391,06

Celkem bez DPH				242473,56
-----------------------	--	--	--	------------------

Materiál bude dodán na adresu Vojenská zotavovna Měřín, Jablonná nad Vltavou 257 44

Případné konkrétní označení typu a výrobku představuje pouze kvalitativní standart požadovaný zadavatelem (referenční výrobek).
 dodavatel je oprávněn nabídnout výrobky ve stejné nebo vyšší kvalitativní úrovni.

Dodané výrobky (spotřebiče, žárovky, svítidla) budou dle zásad BAT splňovat minimálně energetickou třídu "A" a budou mít označení CE - Conformité Européenne (v odůvodněných případech lze použít i jinou úroveň energetické třídy). Výrobky budou dodány s technickými listy s CE nebo platným certifikátem o shodě CE nebo čestným prohlášením.